МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экономике

В соответствии  с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике в 2022-2023 учебном году (приложение).

2.Консультанту отдела школьного образования Управления образования

Ширёвой И.Д. осуществить контроль своевременного размещения протоколов

жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте Управления

образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ельцова А.А.,

заместителя начальника Управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

И.Д. Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1265 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 7. Страница создана: 18.11.2022 13:28

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экономике»

Итоги

школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников по экономике в 2022-2023 учебном году

(рейтинговый протокол)

Наименование ОУ Возрастная

группа

ФИО участника Класс Кол-во

 баллов

Место ФИО учителя подготовившего

участника

МАОУ СОШ № 2  11 класс Анохин К.О. 10 44 Победитель Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Анохин К.О. 10 44 Победитель Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Шибанова К.С. 9 42 Победитель Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Жуланова А.Н. 8 38 Победитель Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Рогальников М.А. 11 34 Победитель Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Рогальников М.А. 11 34 Победитель Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "СОШ № 29" 7 класс Маев А.А. 7 32 Победитель Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шкарбанев С.А. 11 31 Победитель Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шкарбанев С.А. 11 31 Победитель Елькина Ольга Николаевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Куклин А.А. 7 28 Победитель Ромашова Ксения Сергеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Давыдов Д.А. 8 28 Победитель Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Шалина А.Р. 10 28 Победитель Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 10 класс Бобкова О.М. 10 28 Победитель Елькина Ольга Николаевна

МАОУ "Школа № 5"   8 класс Тютюков И.Д. 8 25 Победитель Антипова Людмила Николаевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Байдакова С.А. 11 24 Победитель Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Байдакова С.А. 11 24 Победитель Бывальцева Наталья Алексеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1265 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 7. Страница создана: 18.11.2022 13:28

3

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 6 класс Суворов А.Е. 6 23 Победитель Башкирцева Ольга Сергеевна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Гульмамедова О.М. 9 40 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Шиахметов Ф.Д. 9 39 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Кадыров К.А. 8 31 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Кощеева А.М. 8 31 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Гаврюшина Е.К. 11 30 Призер Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Гаврюшина Е.К. 11 30 Призер Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Чудинов М.Н. 11 29 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Чудинов М.Н. 11 29 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "СОШ № 29" 7 класс Нецветаев К.Д. 7 27 Призер Анисимова Елена Александровна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Алексеева К.Э. 9 27 Призер Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Кукушкин Р.С. 11 27 Призер Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Шаламова К.А. 11 27 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Кукушкин Р.С. 11 27 Призер Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Шаламова К.А. 11 27 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Малинин А.В. 7 26 Призер Трубачева Елена Петровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Кистер Е.А. 8 26 Призер Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 9 класс Евграфова К.С. 9 25 Призер Архипова Наталья Витальевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Сабурова К.П. 10 24 Призер Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Сабурова К.П. 10 24 Призер Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Кузнецов П.П. 8 23 Призер Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Максимов М.А. 8 23 Призер Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Караваева Д.А. 11 23 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Караваева Д.А. 11 23 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Кузнецова Е.А. 11 22 Призер Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Хасанов Р.М. 11 22 Призер Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Кузнецова Е.А. 11 22 Призер Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Хасанов Р.М. 11 22 Призер Елькина Ольга Николаевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 6 класс Васильев В.Д. 6 21 Призер Башкирцева Ольга Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1265 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 7. Страница создана: 18.11.2022 13:28

4

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Нурмухаметова

А.О.

7 21 Призер Трубачева Елена Петровна

МАОУ "Школа № 5"   8 класс Гладиков С.А. 8 21 Призер Антипова Людмила Николаевна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Шалина П.Р. 9 21 Призер Айзвирт Елена Рихардовна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Шефер А.Д. 10 21 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Школа № 5"   8 класс Мутин Т.Р. 8 20 Призер Антипова Людмила Николаевна

МАОУ "Школа № 5"   8 класс Солдатов В.П. 8 20 Призер Антипова Людмила Николаевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Анфалова А.Е. 10 20 Призер Жулдыбина Ольга Александровна

МАОУ СОШ № 30 10 класс Кушев А.А. 10 20 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Третьяков Д.Д. 10 20 Призер Жулдыбина Ольга Александровна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Дербина К.Д. 11 20 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Дербина К.Д. 11 20 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Логунова К.А. 10 19 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 24 10 класс Ярмалюк В.Е. 10 19 Призер Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 24 10 класс Кузнецова Е.Д. 10 18 Призер Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 24 10 класс Ющенко К.М. 10 18 Призер Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 24 11 класс Шихвинцева Д.А. 11 18 Призер Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 24 11 класс Шихвинцева Д.А. 11 18 Призер Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 30 10 класс Раджабова Е.И. 10 17 Призер Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 6 класс Рыженкова А.А. 6 15 Призер Башкирцева Ольга Сергеевна

МАОУ СОШ № 24 11 класс Гнатюк А.Д. 11 15 Призер Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 24 11 класс Гнатюк А.Д. 11 15 Призер Балагуров Олег Андреевич

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Безменов И.А. 9 32 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Харлапанова В.М. 9 32 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 8 класс Кашинская Е.Д. 8 27 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ "СОШ № 29" 9 класс Тонких О.И. 9 27 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Воронищев А.А. 11 23 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Воронищев А.А. 11 23 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Поносов А.И. 11 22 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1265 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 7. Страница создана: 18.11.2022 13:28

5

МАОУ СОШ № 30 11 класс Поносов А.И. 11 22 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Насипов Д.И. 8 21 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Порошина Э.Е. 11 21 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Порошина Э.Е. 11 21 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Самочкова Ю.Е. 7 20 Участник Ромашова Ксения Сергеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Баранов В.В. 8 20 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Габдушева Д.И. 11 20 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Габдушева Д.И. 11 20 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Вихарева А.А. 7 19 Участник Трубачева Елена Петровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Павлова А.И. 7 19 Участник Трубачева Елена Петровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Юдин М.М. 7 19 Участник Ромашова Ксения Сергеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Ивойловский Е.А. 8 19 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Паршаков Т.А. 11 19 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Паршаков Т.А. 11 19 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Школа № 5"   8 класс Корякин В.А. 8 18 Участник Антипова Людмила Николаевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Малышева В.А. 9 18 Участник Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Киселева К.А. 11 18 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Макаров И.С. 11 18 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Сидорова В.Ю. 11 18 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Третьякова А.В. 11 18 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Федосеева С.А. 10 18 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Киселева К.А. 11 18 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Макаров И.С. 11 18 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Сидорова В.Ю. 11 18 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Третьякова А.В. 11 18 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Федосеева С.А. 10 18 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Жикина К.А. 7 17 Участник Трубачева Елена Петровна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Клещёв Е.М. 9 17 Участник Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Логинова Д.А. 9 17 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1265 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 5 из 7. Страница создана: 18.11.2022 13:28

6

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шарифуллина А.А. 11 17 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шарифуллина А.А. 11 17 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Заяц П.И. 7 16 Участник Трубачева Елена Петровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Пастернак В.А. 7 16 Участник Трубачева Елена Петровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Сарапулова Л.Д. 7 16 Участник Трубачева Елена Петровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Бадеева К.Е. 8 16 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Кислякова Ю.А. 8 16 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Палехова Д.Д. 9 16 Участник Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ СОШ № 30 10 класс Зуева К.В. 10 16 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Вылеток С.И. 11 16 Участник Жулдыбина Ольга Александровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 11 класс Вылеток С.И. 11 16 Участник Жулдыбина Ольга Александровна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Рыбьяков Д.И. 7 15 Участник Ромашова Ксения Сергеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Алексеева К.А. 8 15 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 8 класс Шляпина А.А. 8 15 Участник Зарихина Татьяна Анатольевна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Пластинина Е.А. 9 15 Участник Ларионова Татьяна Ивановна

МАОУ ООШ № 28 9 класс Порошина К.М. 9 15 Участник Ларионова Татьяна Ивановна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Журкина П.В. 10 15 Участник Жулдыбина Ольга Александровна

МАОУ СОШ № 30 10 класс Кузнецова А.Г. 10 15 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Бухаринова Е.А. 11 15 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Кротова А.С. 11 15 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шамбер В.А. 11 15 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Бухаринова Е.А. 11 15 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Кротова А.С. 11 15 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шамбер В.А. 11 15 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ "СОШ № 29" 7 класс Гареев Л.М. 7 14 Участник Анисимова Елена Алекандровна

МАОУ "СОШ № 29" 7 класс Рычков В.Д. 7 14 Участник Анисимова Елена Александровна

МАОУ "Школа № 5"   8 класс Костин Т.Д. 8 14 Участник Антипова Людмила Николаевна

МАОУ СОШ № 24 11 класс Баталова Л.С. 11 14 Участник Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 8 11 класс Гилемханова Д.А. 11 14 Участник Елькина Ольга Николаевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1265 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 6 из 7. Страница создана: 18.11.2022 13:28

7

МАОУ СОШ № 24 11 класс Баталова Л.С. 11 14 Участник Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 8 11 класс Гилемханова Д.А. 11 14 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 7 класс Родыгина М.К. 7 13 Участник Трубачева Елена Петровна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Бехтгольд А.Н. 10 13 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "СОШ с УИОП № 3" 10 класс Малинина К.В. 10 13 Участник Жулдыбина Ольга Александровна

МАОУ СОШ № 24 10 класс Марченкова М.А. 10 13 Участник Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 8 11 класс Епишина Е.А. 11 13 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Шардин Д.А. 11 13 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шульга Л.Я. 11 13 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Яборова Н.Н. 11 13 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Епишина Е.А. 11 13 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ "Лицей № 1" 11 класс Шардин Д.А. 11 13 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Шульга Л.Я. 11 13 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 8 11 класс Яборова Н.Н. 11 13 Участник Елькина Ольга Николаевна

МАОУ СОШ № 24 10 класс Бухаринова К.Р. 10 12 Участник Балагуров Олег Андреевич

МАОУ СОШ № 30 11 класс Устюгова П.И. 11 12 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 30 11 класс Устюгова П.И. 11 12 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ "Лицей № 1" 10 класс Гудовских П.И. 10 11 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Иохим К.О. 11 11 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 2  11 класс Иохим К.О. 11 11 Участник Воробьева Любовь Григорьевна

МАОУ СОШ № 12 9 класс Кузнецова В.Н. 9 8 Участник Гамоля Галина Анатольевна

МАОУ "Лицей № 1" 9 класс Солодягина Т.А. 9 5 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1265 от 18.11.2022. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 7 из 7. Страница создана: 18.11.2022 13:28

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7